Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 74-Д

от 16 ноября 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О проведении итогового сочинения (изложения) в 11 классе»

Во исполнения приказа УО АМР «Ботлихский район» № 114 от 29.10.2021 года о

проведении итогового  сочинения (изложения) на территории Ботлихского района.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования от 07.11.20218№190/1512, письмом Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 26.10.2021 № 04-416

Приказываю:

1. Провести итоговое сочинение в 11 классе  01.12.2021 г. начало в 10.00 ч

продолжительностью  235 мин.

2. Назначить комиссию: Зиявудинову М.М. – зам. директора по УВР.

 Исмаилову П.И. – учитель английского языка.

3. Назначить комиссию по проверке ИС: Гаджиеву А.М., учителя русского языка и

литературы;

Магомедханову Н.И., учителя русского языка и литературы.

4. Назначить дежурными: Гаджикадиева З.Б., зам. директора по ВР;

Исаеву П.А., старшую вожатую.

5. Назначить техническим специалистом, ответственным за регистрацию и

проведения итогового сочинения Исаева А.А., учителя информатики.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой

/И.О. директора   __________________М.М.Зиявудинова

С  приказом ознакомлены:

Должность Подпись ФИО работника Дата

Зам. директора по УВР  М.М.Зиявудинова 16.11.2021г

Зам. директора по ВР  З.Б. Гаджикадиев  16.11.2021г

Учитель русского языка   А.М.Гаджиева  16.11.2021г

Учитель русского языка   Н.И.Магомедханова 16.11.2021г

Технический специалист   А.А.Исаев  16.11.2021г

Учитель обществознания   П.А.Исаева 16.11.2021г

Учитель английского языка   П.И.Исмаилова 16.11.2021г